КОМИССИЯ ПО  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      «_23_»__12__ 2014 года          с. Ермаковское                                      № 9
РЕШЕНИЕ
«Введение режима «Повышенной готовности»
На основании того, что сети водоснабжения с. Ермаковское, на участке трубопровода ул. Молодёжная и  ул. Дальняя (от ул. Российская, 2 квартал до ул. Российская, 3 квартал) находятся в аварийном состоянии и в случае наступления аварии на данных участках без холодного водоснабжения 160 человек (63 человека на ул. Молодёжная и 97 человек на ул. Дальняя и ул. Российская 2 и 3 квартал), комиссия по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности РЕШИЛА:
1. 23.12.2014г. с 08:30 по местному времени ввести режим «Повышенной готовности» сил и средств на случай наступления аварии на линии водоснабжения с. Ермаковское.
2. Директору ООО «Квант» Ю.В. Макарову усилить контроль за состоянием линий водоснабжения с. Ермаковское.

3. Главе администрации Ермаковского сельсовета А.Г. Шугалееву в соответствии с заключенным соглашением обратиться в адрес администрации Ермаковского района о размещении заказа и определении поставщика услуг на проведение капитального ремонта водопроводных сетей с. Ермаковское, ул. Дальняя (от                                 ул. Российская, 2 квартал до ул. Российская, 3 квартал) и                            ул. Молодёжная в рамках ст. 82  Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г..

4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня подписания и обнародования на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета.
Председатель КЧС и ПБ

Ермаковского сельсовета                                                               А.Г. Шугалеев